P SOSERASEAn o o Y
YTBEPJK/IAIO:
Jlupexkrop MBOY «Komeomonsekas COILD
T ehyper WA neGosa
«08 » nos;()p;'fi;%’2024 roa

PH 102253
S L0 TEL>

MynununajabHoe npumepnoe 10-1HeBHOe MeHIO
JJISl OPraHu3aluy nuTanus odoyvarommuxces 12-18
JIeT 00pa30BaTe/IbHbIX OpraHu3auun
AJIAaMOBCKOI0 paloHa



JleHb: [ToneaeabHUK

Henens: Ilepsas

Bospacruas rpynna: 12-18 aer

- Bec [[1ueBble B-Ba. I’ Duepr.
No Haumenopanue - .
on Bt HOPLHH. Bk K —_— LEHHOCTb.
p - ek Kupbl YIIeBodbl oo
g7 Kaiwa rpesticsas 180.00 10.67 2.79  52.58  283.63
paccblndaras
422 ['yasi w3 NTHLbE 100.00 19.94 17.47 7.22 282.11
4035 Xneb nuieHUYHbIA 50.00 2.28 0.24 14.58 71.40
317 Yaii ¢ caxapom 200.00  0.40 0.10  22.53 85.28
Hroro 3a 331;'1'de 530 33.29 20.6 9691 722.44
4
Jlenb: BropHuk
Heaens: [epast
Bospacrias rpynna: 12-18 er
3aBTpak
Bec [Tuuiesbic B-Ba. T Duepr.
Ne Hanmenosanue -
Sy HOPUHH. . HEHHOCTb.
peu 011014 . beitku Kupbt YEaesoabl oo
145 | 1loPe 180.00  3.63 9.78 2299 19505
KapToPeiibHOC
Fegrean I-6 9000 795 1073 1095 159.27
BapHaHT : .
405 340 5000 228 0.24 1458 7140
) [ILEHUYHBIHA
410 Coye kpacuwiit ~ 50.00  0.48 2.52 2.88 36.06
AT R 200.00  0.48 0.11 2281 8825
JUMOHOM
G570 1484 2338 7421 55003

3aBTPAK

3arpak

BuraMutbl Mr Mutepa/ibHble B-Ba. MT

B2: C. A E Ca P Mg Fe

252.32 169.34

n

0.26 0.13 0.00 0.00 0.69 16.93 .67

165.77:21.09 2.19
19.50 4.20 0.33
0.00  0.00 0.00

25.35
6.00
0.00

0.05 0.11 4.050.12 2.99
0.03 0.01 0.00 0.00 0.03
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BuraMuHbl, M Mutepadibiible B-Ba. MI

BI B2 C A EC Ca P- Mg Fe

0.16 0.13 6.05 0.20 0.26 44.94 103.95 49.86 1.16
0.05 0.07 3.66 0.07 2.83 23.47 9421 23.84 1.34

0.03 0.01 0.00 0.00 0.03 6.00 19.50 420 033

0.02 0.01 2.330.25 1.20 7.63 1566 7.16 0.22

0.00 0.00 3.60 0.00 0.02 3.60 - 1.98 1.08 0.05



Jlens: Cpena
Henens: Ilepsas

e
Bospacrhas rpynna: 12-18 et
3aBTpak "
Bec ITuuieBble B-Ba. I G JHepr. Buramuubl, mr Munepaiibhble B-Ba, MI'
Ne ‘HamveHoBanue -
- NOPUMH. . ) HCHITOCTD. . . . )
pet bio1a . beakn Aupot YIaeBobl Bl B2 C A E Ca P Mg Fe
> JRPe .
PageolltiBk - geppn | 5 15 2.30 2035 11659 0.110.08 8.85 0.30 0.33 38.97 99.20 32.85 1.20
JCHUHIPAICKHH
4 SXHCO = 50.00 2,28 0.24 14.58 71.40  0.03 0.01 0.00 0.000.03 6.00 19.50 4.20 0.33
MIIEHUY HBIN
KoMmior u3
300 cvmecH 200.00  0.57 0.00 32.21 126.05 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CyNO(pYKTOB
it 500.00  6.00 2.54 67.14  314.04
34BTPaK
4
Jlens: Yersepr
Heaens: [epsast
Bospacthas rpynna: 12-18 ner
3aBTpak
Bec IuiueBbie B-Ba. DHepr. Buramuubl. mr MuHepaibHbie B-Ba. Ml
No  HauwmenoBanue
= NOPLUMH. ; HEHHOCTb. .
peiL 001 ;- beikn Kupbi Yraesoast oo Bl B2 Ci A E Ca P Mg Fe
qp/RAPROB OO o5 g i 1e 3y P 1504 1818 28638 0.08 0.14 10.27 0.67 2.49 34.03 186.30 36.20 2.59
JLOMANTHCMY
317 Yaii ¢ caxapom  200.00  0.40 0.10 2253 83.28  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e . 3000 2.8 0.24 1458 7140 0.03 0.01 0.00 0.000.03 6.00 19.50 420 0.33
[IIEHHUYHBIA
Hrargan 500.00 2099 1538 5529 443.06

3aBTPAK



Jleun: Taruuua

Henens: [Nepsas

BospactHas rpynna: 12-18 ner

<
3aBTpak
R LT — Bec I TuteBble B-Ba. I 3Ilelj.-
eu 6ioa MOPLHH. b %K VrneBo; HIEHHOCTb.
p J10) > CIIKH Mpbl YIIAeBOAb oo
Kauua
187 rpeunenas 180.00  10.67 2.79 52.58 283.65
paccbinyaras
iy FmL g3 100.00  19.94 17.47 722 28211
IITHILBI
405 =0 . 5000 228 0.24 1458  71.40
[IIEHHUYHBIA
317 Yaii ¢ caxapom  200.00 0.40 0.10 22:53 85.28
Uroro 3a 530 33.29 20.6 96.91 722.44
3aBTPAK
 /
Jlenn: TonesienbHuK
Heaes: Bropas
Bospacivas tpya: 12-18 it
3asTpak
[ T — Bee [ Iniesbie B-Ba. r 9||cp|r‘.r
i < HOplIHH. o . L ) LICHHOCTb.
pen 0o . beaku AKupbt Yraesobl oo
443 Kawa 250.00 6.46 890 3203 23462
Jpyx0a
Cobip
397 Poccuiickuii 15.00 3.4 3.59 0.00 54.00
(nopLHsMH)
05 %90 5000 2.28 024 14358 7140
MIEHWYHBIN
317 Yait ¢ caxapom  200.00 0.40 0.10 22.53 85.28
fiirara 2n 51500 1239 1283 69.14 44530

3aBTpaK

Buramunbl, mr MuHepaibHble B-Ba. MT

Bi! B2:. C: ‘Al E{ Ca P Mg Fe
0.26 0.13 0.00 0.00 0.69 16.93 252.32-169.34 5.67

0.050.11 4.050.12.2.99.25.35 165.77.21.09 2.19

0.03 0.01 0.00'().00‘0.03.6.00 19.50 4.20 0.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BuramuHbl, Mr MHHCpEL‘IbeIC B-Ba. MI'

Bi,K B2: C° A E Ca P Mg Fe

0.09 0.17 1.66 0.05 0.18 158.12 212.89 134.18 0.69
0.01 0.05 0.10 0.04 0.08 132.00 75.00 5.25 0.15

0.03 0.01 0.00 0.00 0.03 6.00 19.50 4.20 0.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Jleub: Brophuk

Heaens: Bropas
Bospacthas rpynna: 12-18 qer

-

3aBTpak
No HamveHoBare Bec [Tuiesble B-Ba. r BHep‘r.
Si6ionE TTOPLHU, S —— LEHHOCTh.
pett 6410, " INY Hpbl YIICBOAB o
192 Puc orsaphoi  200.00 4.31 9.54 42.11 256.42
iaha TV S
Puba tywenas ) o 8.95 473377 8970
C OBOHIAMH
31g AR c 20000 048 0.1 2281 8825
JIUMOHOM
Canar n3
367 nomuzopos u  100.00 0.78 0.83 2.56 19:33
OrypLoOB
)5 A0 50 00 2.28 024 14358 7140
IUICHUY HBIA
pLisLES a8 610.00 1680 1545 8583  525.10
3aBTPAK
4
Jleun: Cpena
Heseas: Bropas
Bospacthas rpynna: 12-18 ner
3aBTpar
Noo Haumenosanme Bec Lt il )”k‘p‘i
21 6o/t MOPLMH. I Bek N Ve RURCET b
petbino, - CIIKH Upbl YIICBOAb oo
hee L 4
b DD 25000 1.82 5.41 1451 109.11
CMECTAHOH
317 Yaii ¢ caxapom — 200.00 0.40 0.10 22:53 8524
s 0 50.00 2.8 0.24 1458 7140
TIICHHUYHBIX
TR 2R 500.00 4.5 575 5162 26579

3aBTpaK

0.06 0.05
0.00-0.00

0.03 0.01 0.00 0.00 0.03 6.00 19.50

.
BuramMuHbl, mr

C

MMHCP&JIMH)IC B-Ba. MI"

Bl. B2 A:. L: €a P Mg

Fi

0.03 0.03 0.00 0.04 0.36

3.76:.73.37 .22.49 0.62

0.06 0.06 1.64 0.28 2.59 26.9297.18 20.98 0.92

0.00 0.00 3.60 0.000.02 3.60 1.98 1.08 0.05
0.03 0.04 15.75 0.04 0.63 21.49 23.76 13.50 0.62

0.03 0.01 0.00 0.000.03 6.00 19.50 4.20 0.33

Buravuubl mr MunepaibHbie B-Ba. MI

Bl:. B2 C: Al E <(Ca P Mg: Fe

14.73 0.35:2.41 32.6552.75 24.60 0.97

0.00 0.00 0.00 000 000 000 000

120 0.33



Jlenb: Yernepr

Hesteas: Bropas

Bospacrias ipyma: 12-18 et

TIEHUYHbIH

HUroro 3a
3ABTPAK

500.00 24.01 24.05 5488

54481

e
3aBTpak
3 Bec [TuuieBbie B-Ba. I Dnepr. Buramubl Mr MunepaiibHbie B-Ba. MT
No HaumenoBaHue
e MOPUHH. } o HEHHOCTb.
peu droda . beaku AKupbt YITICBOAbE o B1 B2 . A* E Ca P Mg Fe
MakapotHbic
356 uzeaus 200.00  6.24 0.66 37.20 183.56  0.07 0.02 0.00 0.00 0.92 4.07 41.53 8.32 091
0TBapHbIC
2|§;§:::|:T” 6 9000 795 1073 1095 13927 0.050.07 3.66 0.072.83 23.47 9421 23.84 1.34
) . 50.00 2.28 0.24 14.58 7140 0.030.01 0.00 0.000.03 6.00 19.50 420 0.33
NCHAYHbIHA
410 Coyc xkpacupiit ~ 50.00 0.48 2.52 2.88 36.06 0.020.01 2.33 0.251.20 7.63 1566 7.16 0.22
Komnor u3 :
300 cmecu 200.00  0.57 0.00 32:21 126.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cyxo(pyKTOB '
25 Bumerper 60.00 132 10.11 602  121.04 0.040.05 1595027 4.66 36.00 36.28 19.13 0.80
OBOUIHOMH
iorg 55 650.00 1884 2426 103.84 69738
3aBTpaK
1.
Jlenn: Hsrrnnia
Hestensi: Bropas
Bospacriias rpynna: 12-18 aer
L 4
3aBTpak
Bec [TuuieBble B-Ba. I Dnepr. Buramuiibl. Mr MutepaibHble B-Ba. MI'
No HaumenoBaHue )
» NOPUMH. . HCHHOCTb. ) o
pe 0:mosa ;- beaku JKupbl YEICBOAL e BI: B2 C A E{Ca P Mg Fe
408 L‘T'”‘i‘fb:“ 25000 2133 2371 1777 388.130.050.121.89 035 6.64 277119271 2787  2.24
317 Yaii c caxapom 20000 040 | 0.0 2253 8528 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00
405 e - 50.00 2.28 0.24 1458 71.40 0.03 0.01 0.00 0.00 0.03 6.00 19.50 420 033



